

Årsredovisning för  
**Stenestads Service AB**

559266-6852

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bengt Jönsson  
Styrelseledamot

2026-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenestads Service AB, 559266-6852, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i 0 registrerades år 2020. Bolagets verksamhet består av reparation och underhåll samt viss tillverkning av maskindelar främst till företag och därmed förenlig verksamhet.. Verksamheten bedrivs sedan starten på plats hos kunderna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 4 % under detta verksamhetsår. Bolagsägaren har ökat de egna lönekostnaderna. Detta är den stora förklaringen till att resultatet inte har följt med omsättningsökningen (-16 %).

#### Egna aktier

Det finns 500 st aktier. Samtliga ägs av styrelseledamoten.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	905 877	873 554	674 844	621 725
Resultat efter finansiella poster	56 319	67 390	-140 209	-41 120
Soliditet %	19,3	-9,7	-37	9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-132 070	67 390
Balanseras i ny räkning		67 390	-67 390
Erhållna aktieägartillskott		75 000	
Årets resultat			56 319
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 320</b>	<b>56 319</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 320
Årets resultat	56 319
<b>Summa</b>	<b>66 639</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	66 639
<b>Summa</b>	<b>66 639</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		905 877	873 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>905 877</b>	<b>873 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 643	-28 854
Övriga externa kostnader		-260 407	-332 677
Personalkostnader		-575 819	-443 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-860	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-845 729</b>	<b>-805 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 148</b>	<b>68 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 023	-890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 829</b>	<b>-744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 319</b>	<b>67 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 319</b>	<b>67 390</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>56 319</b>	<b>67 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	99 140	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 140</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 140</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 024	146 556
Övriga fordringar		54 910	28 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 369	72 582
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 303</b>	<b>247 318</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 218	162 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 218</b>	<b>162 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>374 521</b>	<b>409 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>473 661</b>	<b>409 768</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 320	-132 070
Årets resultat		56 319	67 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 639</b>	<b>-64 680</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 639</b>	<b>-39 680</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		57 785	106 698
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>57 785</b>	<b>106 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 626	26 626
Skatteskulder		0	12 773
Övriga skulder		44 889	141 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 722	162 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>324 237</b>	<b>342 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>473 661</b>	<b>409 768</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-860	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-860</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 140</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Kågeröd

*Bengt Erik Inge Jönsson*

2026-03-19

Bengt Erik Inge Jönsson  
Styrelseledamot

Datum